

IŚ.7011.4.2022.PK

Rytwiany, 09.05.2022 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, na roboty budowlane pn. „Zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych dla zadania inwestycyjnego pn. »Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w Gminie Rytwiany«”

W nawiązaniu do pytań z dn. 05.05.2022 r., zgodnie z art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1:

Punkt 1.6.6. PFU dot. malowania pomieszczeń w Urzędzie Gminy Rytwiany- prosimy o określenie jaka ilość m2 została przewidziana do odnowienia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że do odnowienia przewidziano ok. 2 200 m2 powierzchni ścian i sufitów.

Pytanie nr 2:

Prosimy o udostępnienie rzutu przyziemia i rzutów dachów dla Budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rytwianach

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie posiada aktualnej dokumentacji projektowej w wersji elektronicznej, szcątkowa dokumentacja archiwalna jest dostępna do wglądu w siedzibie Zamawiającego.

Pytanie nr 3:

Punkt 1.7.6. PFU dot. malowania pomieszczeń w Budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rytwianach- prosimy o określenie jaka ilość m2 została przewidziana do odnowienia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że do odnowienia przewidziano ok. 8 700 m2 powierzchni ścian i sufitów.

Pytanie nr 4:

Prosimy o udostępnienie rzutu przyziemia i rzutów dachów dla ZPO w Sichowie Dużym

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie posiada aktualnej dokumentacji projektowej w wersji elektronicznej, szcążkowa dokumentacja archiwalna jest dostępna do wglądu w siedzibie Zamawiającego.

Pytanie nr 5:

Punkt 1.8.6. PFU dot. malowania pomieszczeń w ZPO w Sichowie Dużym- prosimy o określenie jaka ilość m2 została przewidziana do odnowienia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że do odnowienia przewidziano ok. 5 000 m2 powierzchni ścian i sufitów.

Pytanie nr 6:

Prosimy o udostępnienie rzutu przyziemia i rzutów dachów dla ZSP w Strzegomiu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie posiada aktualnej dokumentacji projektowej w wersji elektronicznej, szcążkowa dokumentacja archiwalna jest dostępna do wglądu w siedzibie Zamawiającego.

Pytanie nr 7:

Punkt 1.9.6. PFU dot. malowania pomieszczeń w ZSP w Strzegomiu - prosimy o określenie jaka ilość m2 została przewidziana do odnowienia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że do odnowienia przewidziano ok. 2 600 m2 powierzchni ścian i sufitów.

Pytanie nr 8:

Prosimy o udostępnienie rzutu przyziemia i rzutów dachów dla OSP w Rytwianach.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie posiada aktualnej dokumentacji projektowej w wersji elektronicznej, szcążkowa dokumentacja archiwalna jest dostępna do wglądu w siedzibie Zamawiającego.

Pytanie nr 9:

Punkt 1.10.7. PFU dot. malowania pomieszczeń w OSP w Rytwianach - prosimy o określenie jaka ilość m2 została przewidziana do odnowienia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że do odnowienia przewidziano ok. 1 330 m² powierzchni ścian i sufitów.

**Wójt Gminy Rytwiany
Grzegorz Forkasiewicz**

